中共福州市鼓楼区委全面依法治区委员会办公室

鼓委法办 E⒛⒛〕3号

关于印发 《鼓楼区⒛⒛年国家机关
“
谁执法

谁普法
”
责任清单》的通知

区直各单位、部门:

20⒛ 年是全面建成小康社会和
“
十三五

”
规划收官之年 ,

是
“七五”

普法收官之年,也是贯彻落实党的十九届四中全会

精神的开局之年。根据 《福州市鼓楼区关于实行国家机关
“
谁

执法谁普法”
责任制实施意见》(鼓法宣办 匚2017〕 2号 )要求 ,

现将 《鼓楼区 20⒛ 年国家机关
“
谁执法谁普法”

责任清单》印

发给你们,请对照任务清单,认真落实 “谁执法谁普法”
责任

寺刂。

请各单位、部门将各自的责任清单于 20⒛ 年 6月 10日 前

按照政务公开和政府信息公开有关要求和程序予以公布,并将

截屏存证发到区委依法治区办邮箱 glyfZqQ163。 ∞m。 各单位落

-1-

实清单情况将作为区直单位 “谁执法谯普法Ⅱ柚夹考卉由童妾
参考。区委依法治区办∷将不定期对各单位各部闸落实情况进行
督查并适时予以通报:    ∷    ∷ ∷   ∷ ∷

中共福州市 员瓣

工 2_